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ПРИЈАВЕН ЛИСТ
ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ДОДИПЛОМСКИ СТУДИИ 

ВО 2025/2026 ГОДИНА

Податоци за студентот

1.    Презиме, татково име и име 

2. Дата и место на раѓање

3. Единствен матичен број

4. Пол □машки □женски

5.

Адреса

Општина, населено место

Назив на државата

6.

Домашен телефон

Мобилен телефон

e-mail

7. Државјанство

8. Национална припадност

9.

Назив на завршеното училиште

Струка

Година на завршување

Наставен јазик на кој е 
завршено училиштето 

Изучувани странски јазици

Назив на државата во која е 
завршено училиштето 

10. Начин на студирање □редовен □вонреден

Податоци за еден од родителите

11. Име и презиме

12. Занимање

13. Вработен во

14. Контакт телефон на еден од родителите

15. Валидна адреса за доставување пошта
на еден од родителите

Скопје, __________ 20__

____________________ __________________________

Потпис на студентот Потпис на одговорно лице 

УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ 
РЕСУРСИ

Место на
постојано
живеење

Контакт

Претходно
завршено

образование

Постигнат успех



ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ 
за обработка на лични податоци 

Јас, __________________ со место на живеење на __________________ и 
ЕМБГ: ________________ изречно се согласувам и давам одобрение 
Приватната високообразовна установа Универзитет СКОПЈЕ Скопје, со 
седиште на булевар Партизански одреди бр.99, Скопје, со ЕМБС 6498256 и 
ЕДБ 4057009502463, да ги собира и обработува мои лични податоци за 
потребите на моето студирање.  

Воедно, изречно се согласувам и давам одобрение Приватната 
високообразовна установа Универзитет СКОПЈЕ Скопје, со седиште на 
булевар Партизански одреди бр.99, Скопје, со ЕМБС 6498256 и ЕДБ 
4057009502463, да направи копија од мојата лична карта/пасош и да ги 
обработи моите лични податоци, вклучително и единствениот матичен број.  

Оваа согласноста ја давам откако сум целосно информиран од страна на 
Приватната високообразовна установа Универзитет СКОПЈЕ Скопје, со 
седиште на булевар Партизански одреди бр.99, Скопје, со ЕМБС 6498256 и 
ЕДБ 4057009502463 за обработката која ќе ја врши на моите лични податоци и 
тоа потврдувам, дека го примив, прочитав и разбрав Известувањето за заштита 
на лични податоци на Приватната високообразовна установа Универзитет 
СКОПЈЕ Скопје, со седиште на булевар Партизански одреди бр.99, Скопје, со 
ЕМБС 6498256 и ЕДБ 4057009502463. 

Согласноста и одобрението за обработка на моите лични податоци ги давам со 
слободно дадена, конкретна, информирана и недвосмислено изјавена волја.  

Скопје, ________ година   ИЗЈАВИЛ:  

  _____________________ 
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